
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 4                                     2011. gada 28. aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                             Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Antons Turlajs 

                                                                                     Ināra Sprudzāne                                                            

                                                  Juris Dombrovskis 

                                                                                                                                       Alla Ločmele 

                                        Ināra Evertovska 

Gunta Stolere 

Marina Barkāne 

Andris Miklucāns 

                                                                                                                                   Aivars Rikums  

 

Nepiedalās                                                                                                           Pēteris Burbo 

(slimības dēļ) 

                                                                               Ilga Stepanova 

(iemesls nav zināms) 

                 Sarmīte Leščinska 

(darba darīšanās) 

                                                                                                              Ēriks Manukins 

(iemesls nav zināms) 

 

Sēdi protokolē kancelejas vadītāja                                                                                Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par 2011. gada  saistošo noteikumu nr. 4 ‘’ „Par pārējiem pabalstiem Ciblas novadā” apstiprināšanu. 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


2. Par zemes gabala sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 
3. Par naudas piesķiršanu skolēniem par panākumiem konkursos, skatēs un sacensībās 

4. Par deputāta pilnvaru izbeigšanu 

5. Par zvejas tiesību nomu 

6. Par iesniegumu izskatīšanu 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par 2011. Gada Ciblas novada pašvaldības saistošo noteikumu nr. 2 ‘Par Ciblas novada 

simbolikas izmantošanu’’ apstiprināšanu. 

2. Par 2011. gada saistošo noteikumu  Nr.3 ”Grozījumi Ciblas novada 

pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par sociālās 

palīdzības pabalstiem” jaunas redakcijas  apstiprināšanu   

3. Par 2011. gada  saistošo noteikumu nr. 4 ‘’ „Par pārējiem pabalstiem Ciblas novadā” 

apstiprināšanu. 

4. Par zemes ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

5. Par dalību līdzfinansējumā 

6. Par izmaiņām amatu sarakstā 

7. Par  zvejas tiesību  nomu 

8. Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu <Vārds, Uzvārds> 

9. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 

10. Par adreses piešķiršanu 

11.Par zemes vienību piekritību maiņu 

12.Par zemes gabala sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 
13.Par naudas piesķiršanu skolēniem par panākumiem konkursos, skatēs un sacensībās 

14.Par deputāta pilnvaru izbeigšanu 

15.Par iesniegumu izskatīšanu 

 

1.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2011. gada Ciblas novada saistošie noteikumi  Nr.2  

„Par Ciblas novada simbolikas izmantošanu” 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt 2011. gada Ciblas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2 „Par 

Ciblas novada simbolikas izmantošanu” saskaņā ar pielikumu. 

 

2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 



             2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.2 „Par 

Ciblas novada simbolikas izmantošanu” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.2 „Par 

Ciblas novada simbolikas izmantošanu” pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

            2.2.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam. 

 

2.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2011. gada saistošie noteikumi  Nr.3   

”Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.3„Par sociālās palīdzības pabalstiem” 

jaunas redakcijas apstiprināšanu   

/J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33.panta otro daļu, 

35.panta ceturto un piekto daļu, Ministru kabineta 2010.gada 30.marta noteikumu Nr.299 

”Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu” 17.punktu, 19.3.,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ciblas novada domes 2011. gada saistošos noteikumus Nr.3 ”Grozījumi Ciblas novada 

pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par sociālās palīdzības 

pabalstiem” jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu. 

 

2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.3 

”Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par 

sociālās palīdzības pabalstiem”’’ rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.3 

”Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par 

sociālās palīdzības pabalstiem”’’ pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

            2.2.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam. 

 

 

 

 

 

 



 

3.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2011. gada saistošie noteikumi  Nr.4  „Par pārejiem 

pabalstiem Ciblas novadā” apstiprināšanu   
/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

7.punktu , Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta otro daļu, 

33.panta otro daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ciblas novada domes 2011. gada saistošos noteikumus Nr.4 ”Par pārējiem pabalstiem 

Ciblas novadā”  saskaņā ar pielikumu. 

 

2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.4  ”Par 

pārējiem pabalstiem Ciblas novadā” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.4 ” ”Par 

pārējiem pabalstiem Ciblas novadā”   pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

            2.2.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam. 

4.§ 

Par zemes ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot VZD Latgales reģionālā nodaļas14.04.2011.vēstuli nr. 2-04-L/298, kur  

VZD Latgales reģionālā nodaļa  informē, ka, veicot datu izvērtēšanu NĪVKIS sakarā ar 27.03.2007. 

Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas līguma par Latvijas un Krievijas valsts robežu 2.pantu, 

konstatēts, ka, saskaņā ar Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas valsts robežas aprakstu un 

delimitācijas karti, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 68660100035 atrodas KF teritorijā. Ar Ciblas 

novada pašvaldības 22.12.2010. lēmumu Nr.12 „Par lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas 

pabeigšanai" zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 68660100035 nodota zemes reformas pabeigšanai 

(turpmāk-ZRP zemes),  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

3.1.Izņemt   zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68660100035  no ZRP zemēm un ieskaitīt 

rezerves zemes fondā. 

  3.2.Lēmumu iesniegt VZD Latgales reģionālajā nodaļā. 

 

 



 

5.§ 

Par dalību līdzfinansējumā 

/ J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA ‘’KARS-E’’, reģistrācijas nr. 52403024701, valdes priekšsēdētāja IMANTA BOJĀRA 

19.04.2011. iesniegumu par līdzfinansējuma piešķiršanu meža zemes transformācijai, pamatojoties uz 

28.09.2004. Ministru Kabineta noteikumu nr. 806 ‘’Meža zemes transformācijas noteikumi’’ 23. pantu, 

kur teikts,  ja meža zeme tiek transformēta, izmantojot pašvaldības līdzfinansējumu, dome  norāda 

informāciju par pašvaldības līdzfinansējuma apjomu attiecīgā projekta īstenošanai,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt   līdzfinansējumu Ls 100,00  SIA ‘’KARS-E’’, reģistrācijas nr. 

52403024701, juridiskā adrese: Baznīcas iela5, Kārsava, Kārsavas novads,projekta   īstenošanai meža 

zemes transformācijai  bieži sastopamo derīgo izrakteņu – smilts, grants- ieguvei  nekustamajā īpašumā 

‘’ Krocāni’’, kadastra nr. 6848-005-0081, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

6.§ 

Par izmaiņām amatu sarakstā 

/J.Dombrovskis/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt izmaiņas 2011.gada amatu sarakstā (apstiprināts ar 26.01.2011. domes sēdes lēmumu 

nr.1) un izteikt punktu- Veselības aizsardzība- šādā redakcijā : 

FVP vadītājs 3221 5.1/IA 3 350  1050 

FVP vadītājs 3221 5.1/IA 2 300  600 

             1650 

Izmaiņas amatu sarakstā ir spēkā ar 01.05.2011. 

 

7.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 

/J.Dombrovskis/ 

 7.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 20. aprīļa  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā Ludzas ezerā ar 1 

(vienu) murdu līdz 30.04.2012. 

 

7.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 14. aprīļa  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā Ludzas  ezerā  ar  1 

(vienu) murdu    līdz 30.04.2012. 

 

7.3. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 13. aprīļa  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

<Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā Ludzas  ezerā  ar  1 (vienu) 

murdu    līdz 30.04.2012. 

 

7.4. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 13. aprīļa  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā Ludzas  ezerā  ar  1 

(vienu) murdu    līdz 30.04.2012. 

 

7.5. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 28. aprīļa  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā Ludzas  ezerā  ar  1 

(vienu) murdu    līdz 30.04.2012. 

8.§ 

Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu <Vārds, Uzvārds> 

 (J.Dombrovskis) 

Ciblas novada pašvaldība 2010.gada 3.decembrī saņēma <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

dzīv. <adrese>, 2010.gada 29.novembra iesniegumu, reģistrēts 03.12.2010. ar nr.918. 

<Vārds, Uzvārds> no 1994. gada bija Ludzas rajona Ciblas pagasta padomes priekšsēdētājs 

divus sasaukumus un atbilstoši likuma par republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa 

15¹.pantā pirmajā daļā noteiktajam, tiesības saņemt ikmēneša pabalstu divi minimālo mēnešalgu 

apmērā ir personai, kura pēc 1990.gada 4.maija vienā pašvaldībā bijusi priekšsēdētājs divus 

sasaukumus.  

Atbilstoši likuma „Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likums” 

15.¹panta otrās daļas 2.punktam, pabalstu pašvaldība piešķir, pamatojoties uz attiecīgās personas 

iesniegumu, ja persona nav uzskatāma par darba ņēmēju vai pašnodarbināto saskaņā ar likumu „Par 

valsts sociālo apdrošināšanu”, izņemot zemnieku (zvejnieku) saimniecību īpašnieku, kas, nebūdams 

darba tiesiskajās attiecībās ar savas zemnieku (zvejnieku) saimniecības pārvaldes institūciju, veic šīs 

saimniecības vadītāja funkciju, ja attiecīgajā saimniecībā likumā noteiktajā kārtībā nav iecelts (ievēlēts) 

pārvaldnieks (direktors), ja persona nesaņem bezdarbnieka pabalstu un ir sasniegusi vecumu, kas ir 

vismaz par pieciem gadiem mazāks nekā vecums, kurā personai rodas tiesības uz vecuma pensiju. 

Atbilstoši likuma „Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa 

likums”15.¹panta trešajai daļai, ja persona vienlaikus ir tiesības uz noteikto pabalstu un invaliditātes 

pensiju, vecuma pensiju vai atlīdzību par darbspēju zaudējumu, tad izmaksā to pabalsta daļu, kas 

pārsniedz attiecīgi invaliditātes pensiju, vecuma pensiju vai atlīdzības par darbspēju zaudējumu apmērā.  

  Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Republikas pilsētas domes un novada domes 

deputāta statusa likums” 15.¹panta pirmo daļu, 

 

tklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

PRET- nav, ATTURAS- Miklucāns, Aivars Rikums,   DOME NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt un izmaksāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, dzīv. <adrese>, ikmēneša 

pabalstu 2 (divu) minimālo mēnešalgu apmērā. 

2. Pabalstu izmaksāt no pašvaldības budžeta finanšu līdzekļiem.  

3. Ciblas novada pašvaldības sekretārei I.Soprānei informēt <Vārds, Uzvārds> par pieņemto 

lēmumu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.   

9.§ 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 

/J.Dombrovskis/ 

9.1. Lai nodrošinātu parakstu vākšanu likuma "Grozījumi Latvijas Republikas Satversmē" 

ierosināšanai. Centrālā vēlēšanu komisija, saskaņā ar likuma „Par tautas nobalsošanu un likumu 



ierosināšanu" 7.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par Centrālo vēlēšanu komisiju" 5.pantu un Centrālās 

vēlēšanu komisijas 2011. gada 11. aprīļa sēdē izteiktajiem priekšlikumiem,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Noteikt Ciblas novada pašvaldībā parakstu vākšanas vietas likuma "Grozījumi Latvijas 

Republikas Satversmē" ierosināšanai.  

NPK Novads Iecirkņa nosaukums Adrese 

1. Ciblas novads Ciblas pagasta 

pārvalde 

c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads, LV-5709 

2. Ciblas novads Pušmucovas pagasta 

pārvalde 

c. Pušmucova, Pušmucovas 

pagasts, Ciblas novads, LV-

5742 

3. Ciblas novads Zvirgzdenes pagasta 

pārvalde 

c.Zvirgzdene, Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads, LV-

5752 

4. Ciblas novads Blontu  

administratīvais 

centrs 

c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas 

novads, LV-5706 

5. Ciblas novads Līdumnieku pagasta 

pārvalde 

c. Līdumnieki, Līdumnieku 

pagasts, Ciblas novads, LV-

5709 

 

9.2. Lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par likumu „Grozījumi likumā 

„Par valsts pabalstu izmaksu laika periodā no 2009. gada līdz 2012. gadam"", „Grozījums likumā „Par 

maternitātes un slimības apdrošināšanu"", «Grozījumi likumā „Par apdrošināšanu bezdarba 

gadījumam"" atcelšanu, Centrālā vēlēšanu komisija, saskaņā ar likuma „Par tautas nobalsošanu un 

likumu ierosināšanu" 7.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par Centrālo vēlēšanu komisiju" 5.pantu un 

Centrālās vēlēšanu komisijas 2011. gada 19. aprīļa sēdes lēmumu Nr. 5, uzdod noteikt parakstu 

vākšanas vietas,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Noteikt Ciblas novada pašvaldībā parakstu vākšanas vietas likumu „Grozījumi 

likumā „Par valsts pabalstu izmaksu laika periodā no 2009. gada līdz 2012. gadam"", 

„Grozījums likumā „Par maternitātes un slimības apdrošināšanu"", «Grozījumi likumā 

„Par apdrošināšanu bezdarba gadījumam"" atcelšanu, ierosināšanai.  

NPK Novads Iecirkņa nosaukums Adrese 

1. Ciblas novads Ciblas pagasta 

pārvalde 

c.Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads, LV-5709 

2. Ciblas novads Pušmucovas pagasta 

pārvalde 

c. Pušmucova, Pušmucovas 

pagasts, Ciblas novads, LV-



5742 

3. Ciblas novads Zvirgzdenes pagasta 

pārvalde 

c.Zvirgzdene, Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads, LV-

5752 

4. Ciblas novads Blontu  

administratīvais 

centrs 

c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas 

novads, LV-5706 

5. Ciblas novads Līdumnieku pagasta 

pārvalde 

c. Līdumnieki, Līdumnieku 

pagasts, Ciblas novads, LV-

5709 

 

10.§ 

Par adreses piešķiršanu  

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot  Zvirgzdenes pagasta pārvaldes pārvaldnieces VALENTĪNAS RUCIŅAS  26.04.2011. 

iesniegumu par adreses piešķiršanu, pamatojoties uz uz 03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 

‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

10.1.Nekustamajam īpašumam  uz zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0065  piešķirt  

adresi ‘’ Kubuliņi’’, c.Zvirgzdene, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

10.2.Nekustamajam īpašumam  uz zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0057  piešķirt  

adresi ‘’ Spāres’’, c.Kitkova, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

11.§ 

Par zemes vienību piekritību maiņu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz LR 29.03.1995. likumu "Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 4. punktu un 41. panta otrās daļas 5.,6 punktu un 

Ministru kabineta 2009.gada 1. septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un 

pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā 

arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 4.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Pašvaldībai piekrīt šādas lauku apvidus zemes vienības saskaņā ar to, ka zemes 

vienība ir apbūvēta, vai tā funkcionāli saistīta ar dzīvojamo māju apbūvi: 

 

1.1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0076, platībā 4,4 ha; 

1.2. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 003 0099, platībā 4,0 ha; 

1.3. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0247, platībā 10,0 ha; 



1.4. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0405, platībā 1,55 ha; 

1.5. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0208, platībā 0,3 ha; 

1.6. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0094, platībā 14,0 ha; 

1.7. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 002 0044, platībā 8,5 ha; 

1.8. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0395, platībā 5,8 ha; 

1.9. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 010 0013, platībā 5,0 ha; 

1.10.Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0075, platībā 3,5 ha; 

1.11.Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0117, platībā 2,9 ha; 

1.12.Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0415, platībā 0,2 ha; 

1.13.Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0210, platībā 0,2 ha; 

1.14.Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 002 0039, platībā 6,2 ha; 

1.15.Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 004 0029, platībā 5,7 ha; 

1.16.Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0063, platībā 3,4 ha; 

1.17.Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 007 0082, platībā 1,1 ha; 

1.18.Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 003 0106, platībā 1,0 ha. 

 

2. Par starpgabaliem nosaka šādas zemes vienības: 

2.1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0289, platībā 0,4 ha. 

 

3. Pašvaldībai piekrīt šādas lauku apvidus zemes vienības saskaņā ar to, ka zemes 

vienība ir nodota nomai: 

3.1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 004 0120, platībā 5,0 ha. 

 

12.§ 

Par zemes gabala sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <adrese> apstiprināšanai iesniegto Zemes ierīcības 

projektu Ciblas pagasta Ciblas novada nekustamajam īpašumam „ZELTIŅI” ar kadastra apzīmējumu 

6848-003-0112, kurā paredzēts atdalīt no nekustamā īpašuma vienu zemes vienību,  piešķirot atdalītajai 

zemes vienībai adresi un nosakot lietošanas mērķus, aprobežojumus un servitūtus, pamatojoties uz LR 

1994.gada 19.maija likumu “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā 

pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos,  Zemes ierīcības likuma 19. panta 

2. daļu,  20. pantu, 11.12.2007. MK noteikumu ‘’Zemes iericības projekta izstrādes noteikumi’’4. punktu,  

4. punktu, 10.punkta 10.3. apakšpunktu un ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu,  Ciblas novada pašvaldības 

2009. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Par teritorijas plānojumiem’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu  nekustamā īpašuma „ZELTIŅI” sadalei, kadastra nr. 6848-

003-0112,  Ciblas novada Ciblas pagastā. 



2. Atdalīt no nekustamā īpašuma „ZELTIŅI” ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0112 Ciblas novada 

Ciblas pagastā vienu zemes vienību  0,3 ha platībā. 

2. Atdalītajai zemes vienībai 0,3 ha platībā atstāt nosaukumu  „ZELTIŅI”. 

3. Piešķirt jaunizveidotajai zemes vienībai  jaunu nosaukumu ‘’SUDRABI’’. 

5.Piešķirt jaunizveidotajai  zemes vienībai  jaunu kadastra numuru 

6. Noteikt atdalītajai zemes vienībai „ZELTIŅI” ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0112 Ciblas 

novada Ciblas pagastā lietošanas mērķi – 0101 “zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība”. 

 

7. Noteikt jaunizveidotajai zemes vienībai „SUDRABI”  Ciblas novada Ciblas pagastā lietošanas mērķi 

– 0101 “zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”. 

8.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

9.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar LR 

pastāvošo likumdošanu. 

 

10.Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

13.§ 

Par naudas piesķiršanu skolēniem par panākumiem konkursos, skatēs un sacensībās 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 31.03.2010. Ciblas novada pašvaldības sēdes lēmuma „Kārtība kādā 

notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, skatēs 

un sacensībās” 4.2. un 4.3. punktiem, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

2010./2011. mācību gada beigās, saskaņā ar skolas direktora lēmumu, piešķirt naudu 

skolēnu apbalvošanai, sakarā ar skolēnu grupu un kolektīvu panākumiem konkuros, skatēs un 

sacensībās, rēķinot Ls 1 uz skolēnu. 

14.§ 

Par deputāta pilnvaru izbeigšanu 

                                /J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada domes deputāta ĒRIKA MANUKINA  28.04.2011. iesniegumu par deputāta pilnvaru 

izbeigšanu, pamatojoties uz ‘’Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likums’’,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Sakarā ar deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu, izbeigt 

ĒRIKA MANUKINA deputāta pilnvaras ar politiskās partijas ‘’Tautas partija’’ nākamā 

deputāta apstiprināšanu amatā. 



15.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

15.1.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

15.1.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 15. aprīļa iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6890-002-0075, 6890-002-0076, 6890-006-0075 

12, 47 ha kopplatībā  no nekustamā īpašuma ‘’Bērziņi’’., kadastra nr. 6890-005-0011, 

Pušmucovas  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajām  zemes vienībām  ar kadastra apzīmējumu  6890-002-0075, 6890-002-0076, 6890-

006-0075 12, 47 ha kopplatībā  piešķirt nosaukumu ‘’Baloži’’. 

15.1.2.Izskatot  SIA ‘’GRĒGERI’’, reģistrācijas nr. 46802002196, juridiskā adrese: Skolas iela 31, 

Ludza, valdes locekļa JURIJA ĻEGKOJA, 2011. gada 11. aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6866-004-0111 6,2 ha platībā, 6866-008-0174 

6,2  ha platībā  no nekustamā īpašuma ‘’Vējkalni’’., kadastra nr. 6866-004-0112, Līdumnieku 

pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajām  zemes vienībām  ar kadastra apzīmējumu  6866-004-0111 6,2 ha platībā, 6866-008-

0174 6,2  ha platībā  piešķirt nosaukumu ‘’Vējkalniņi’’. 

.15.1.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 26. aprīļa iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6866-008-0220  5,8 ha platībā  no nekustamā 

īpašuma ‘’Zvaigznītes’’., kadastra nr. 6866-008-0134, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu  6866-008-0220  5,8 ha platībā  piešķirt 

nosaukumu ‘’Robežiņa’’. 

15.1.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 21. aprīļa iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6848-003-0035  no nekustamā īpašuma 

‘’Leduskalni’’., kadastra nr. 6848-004-0041, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu  6848-003-0035   piešķirt nosaukumu 

‘’Ledāji’’. 

15.2.p 

Par  pašvaldības zemes vienības nomas tiesību izbeigšanu 

15.2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 26. aprīļa iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību izbeigšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-002-0184 un lauzt  zemes nomas līgumu ar 01.05.2011. 

 

15.2.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 03. marta iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību izbeigšanu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6898-004-0056 7,7 ha platībā, 6898-004-0120 5,0 ha platībā un izdarīt grozījumus  zemes 

nomas līgumā ar 01.05.2011. 

 

 15.3.  

Par  pašvaldības zemes vienības nomu 

15.3.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 26. aprīļa iesniegumu par pašvaldības 

zemes nomu,  

  

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-

0184 1,2 ha platībā. 

 

15.3.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 06. aprīļa iesniegumu par pašvaldības 

zemes nomu,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  –  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                     

Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris 

Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS-nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu 6844-004-

0379 6,3 ha platībā,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0298 0,5 ha platībā. 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

Sēdes protokols parakstīts 2011. gada 03. maijā 

 


